
Teivashüppe GP 
02.01.2013, Tallinn, Lasnamäe KJH 

 
M teivashüpe 
1 Mareks ARENTS  LAT 5.10 
 4.85 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 5.30 
 O - O - O - - - XXX 
2 Veiko KRIISK 16.01.1989 Tartu Ü. ASK 5.00 
 4.85 4.95 5.00 5.05 5.10 
 O - O - XXX 
3 Mikk PAHAPILL 18.07.1983 Tallinna TÜ SK 4.95 
 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 5.00 5.05 
 O - O XO O - XXX 
4 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 4.85 
 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 
 O O O XXO XXX 
5 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 4.75 
 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 
 O - XO XO XXX 
6 Karlis PUJATS 10.09.1988 LAT 4.75 
 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 
 XO O XO XXO XXX 
7 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 4.65 
 4.45 4.55 4.65 4.75 
 O - O XXX 
8 Hendrik LEPIK 18.04.1990 Audentese SK 4.55 
 4.25 4.45 4.55 4.65 4.75 
 XXO - O - XXX 
9 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 4.55 
 4.55 4.65 
 XO XXX 
10 Gert KUUSKMÄE 21.04.1991 SK Kivilind 4.25 
 4.25 4.45 
 O XXX 
11 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 4.25 
 4.25 4.45 
 XO XXX 
12 Krišjanis EIKENS 26.10.1992 LAT 4.05 
 3.85 4.05 4.25 
 XO O XXX 
13 Martin SÕNA 15.08.1987 SK Kivilind 3.85 
 3.45 3.65 3.85 4.05 
 XXO XXO O XXX 
 Pauls PUJATS 06.08.1991 LAT NH 
 5.00 
 XXX 
 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli NH 
 4.05 
 XXX 
 
MJ teivashüpe 
1 Eirik Greibrokk DOLVE 05.05.1995 NOR 4.85 
 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.70 4.85 5.00 
 O O O - O - O XXX 
2 Raul RINKEN 04.12.1995 Tartu Ü. ASK 4.35 
 4.05 4.25 4.35 4.45 
 O XO O XXX 
3 Kristian Hansen BRUVIK 09.07.1994 NOR 4.25 
 3.45 3.65 3.85 4.05 4.25 4.35 
 O O O XO XO XXX 
4 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 4.05 
 3.65 3.85 4.05 4.25 
 XXO O O XXX 



5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 3.85 
 3.65 3.85 4.05 
 XO O XXX 
6 Uku Erik TROPP 04.09.1994 Nõmme KJK 3.85 
 3.45 3.65 3.85 4.05 
 O O XO XXX 
7 Joosep LOHUR 21.07.1994 KJK Järvala 3.65 
 3.05 3.25 3.45 3.65 3.85 
 XO O O O XXX 
8 Madis Joosep TOOMEL 19.10.1994 KJK Vike 3.45 
 3.25 3.45 3.65 
 O O XXX 
9 Kaspar ADMANN 12.12.1994 Nõmme KJK 3.45 
 3.05 3.25 3.45 3.65 
 XO O XXO XXX 
 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK NH 
 2.85 3.05 3.25 3.45 3.65 
 - - - - XXX 
 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 NH 
 2.85 3.05 3.25 3.45 
 - - - XXX 
 

PA teivashüpe 
1 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 3.45 
 3.25 3.45 3.65 
 O O XXX 
2 Silver SOOLEP 15.12.1996 Nõmme KJK 3.45 
 3.05 3.25 3.45 3.65 
 O O XO XXX 
3 Magnus LEIKVOLL 14.08.1996 NOR 3.05 
 2.65 2.85 3.05 3.25 
 O O O XX 
4 Thorbjörn Vika THOLO 20.01.1997 NOR 2.65 
 2.65 2.85 
 O - 
 

PB teivashüpe 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 4.26 
 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.10 4.26 4.35 
 O - - - XXO XO XO XXX 
2 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 3.75 
 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 
 O - - - XXX 
3 Roland PÄRN 18.02.1999 Tartu Ü. ASK 3.05 
 2.65 2.85 3.05 3.25 
 XO O O XXX 
4 Eirik LEIKVOLL 15.07.1998 NOR 3.05 
 2.25 2.45 2.65 2.85 3.05 3.25 
 O O O XXO XXO XXX 
5 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 2.85 
 2.45 2.65 2.85 3.05 
 O O XXO XXX 
6 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 2.65 
 2.25 2.45 2.65 2.85 
 O O XXO XXX 
7 Markus TAMM 23.05.1998 SK Fortis 2.45 
 2.25 2.45 2.65 
 XO O XXX 
8 Kristo TOOTS 11.11.1998 SK Schnelli 2.25 
 2.25 2.45 
 O XXX 
 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike NH 
 3.45 
 XX- 



PC teivashüpe 
1 Pal Haugen LILLEFOSSE 04.06.2001 NOR 2.95 
 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 3.10 
 O O O XO - O - XXX 
2 Andreas VARTER 11.07.2000 SK Kivilind 2.55 
 1.85 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 
 O O O O O XXO XXO XXX 
3 Kristofer KIKUT 23.04.2001 Haapsalu KJK 2.35 
 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45 
 O XO XO XXO XXX 
4 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 2.25 
 1.45 1.65 1.85 2.05 2.15 2.25 2.35 
 O O O XO O O XXX 
5 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu SK 2.25 
 1.65 1.85 2.05 2.15 2.25 2.35 
 O O O XO XO XXX 
6 Kristjan MARIPUU 01.01.2000 SK Fortis 1.45 
 1.45 1.65 
 O XXX 
7 Kirk Alexander KAARELSON 25.06.2000 SK Fortis 1.45 
 1.45 1.65 
 XXO XXX 
 

N teivashüpe 
1 Lembi VAHER 11.02.1987 Nõmme KJK 3.80 
 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 
 O - O - - - XXX 
2 Endla VAHER 02.12.1991 Nõmme KJK 2.85 
 2.45 2.65 2.85 2.95 
 XO XXO XO XXX 
 

NJ teivashüpe 
1 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Tartu Ü. ASK 3.45 
 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.50 3.55 
 O O O XXO XO - XXX 
2 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 3.35 
 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 
 XO O XO O XXX 
3 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 2.85 
 2.25 2.45 2.65 2.85 2.95 
 O O O XO XXX 
4 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 2.65 
 2.25 2.45 2.65 2.85 
 O O O XXX 
 

TA teivashüpe 
1 Krista OBIŽAJEVA 30.04.1996 LAT 4.00 
 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 
 O - O - - - O - XXX 
2 Reena KOLL 15.11.1996 KJK Visa 4.00 
 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 
 O - O - - - XO - XXX 
3 Mari LIIVER 10.09.1996 SK Kivilind 2.85 
 2.25 2.45 2.65 2.75 2.85 2.95 
 O O O O O XXX 
4 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 2.75 
 2.25 2.45 2.65 2.75 2.85 
 XO O O XXO XXX 
5 Marika PAJULA 24.05.1997 SK Fortis 2.45 
 2.05 2.25 2.45 2.65 
 O O O XXX 
6 Laura TALVE 04.12.1996 Haapsalu KJK 2.25 
 2.05 2.25 2.45 
 O O XXX 



7 Kelly-Tonili HIIEMÄE 02.07.1997 Haapsalu KJK 2.25 
 2.05 2.25 2.45 
 O XO XXX 
 
TB teivashüpe 
1 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 3.35 
 2.95 3.00 3.15 3.25 3.35 3.50 
 O - O O O XXX 
2 Elisabeth FOFILOV 06.02.1998 Haapsalu KJK 2.45 
 1.85 2.05 2.25 2.45 2.55 
 O O O O XXX 
3 Simona Lisbet SEPPI 05.07.1999 Haapsalu KJK 2.25 
 2.05 2.25 2.45 
 O XO XXX 
3 Lisete ULLA 12.03.1998 Haapsalu KJK 2.25 
 2.05 2.25 2.45 
 O XO XXX 
5 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 2.05 
 2.05 2.25 
 O XXX 
6 Geerit KIKUT 07.03.1998 Haapsalu KJK 2.05 
 1.85 2.05 2.25 
 XXO O XXX 
 Hanna-Liina JAANI 13.12.1998 Tartu SS Kalev NH 
 2.45 
 XXX 
 
TC teivashüpe 
1 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Nõmme KJK 2.65 
 2.05 2.15 2.25 2.35 2.40 2.45 2.55 2.65 2.75 
 O O O O - O O O XXX 
2 Eliis TÄHHE 12.04.2000 Haapsalu KJK 2.25 
 1.85 2.05 2.15 2.25 2.35 
 O O O XO XXX 
3 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu KJK 2.15 
 1.85 2.05 2.15 2.25 
 O O XXO XXX 
4 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 SK Altius 2.05 
 1.65 1.85 2.05 2.15 
 O O XO XXX 
5 Adele LASS 09.03.2000 Haapsalu KJK 1.85 
 1.65 1.85 2.05 
 O O XXX 
5 Kati OLESK 17.08.2001 Haapsalu KJK 1.85 
 1.65 1.85 2.05 
 O O XXX 
7 Arija HELMVEE 31.12.2000 SK Fortis 1.65 
 1.45 1.65 1.85 
 O XO XXX 
 
 

Lisaalad 
 
M 150m 
1 Henri MANNINEN 14.07.1992 KJK Vike 17,01 2. j. 
2 Erik JAGOR 22.05.1992 SK Altius 17,27 2. j. 
3 Mikk MAIMANN 05.07.1990 KJK Järvala 17,53 2. j. 
4 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 17,62 1. j. 
5 Roland JAAMU 26.04.1992 Nõmme KJK 17,82 1. j. 
6 Gert KUUSKMÄE 21.04.1991 SK Kivilind 18,51 2. j. 
7 Silver PUULMANN 25.04.1993 Nõmme KJK 19,02 1. j. 
 Roger TEPPO 30.01.1991 Nõmme KJK DQ 163.3 1. j. 
 



MJ 150m 
1 Rait VEESALU 25.03.1994 SK Altius 16,67 8. j. 
2 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 Audentese SK 17,16 8. j. 
3 Janno VEEORG 22.06.1994 Nõmme KJK 17,33 6. j. 
4 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 17,34 8. j. 
5 Joosep LOHUR 21.07.1994 KJK Järvala 17,58 7. j. 
6 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 17,66 5. j. 
7 Risto LAANEMETS 01.04.1994 SK Altius 17,68 6. j. 
8 Jarmo HARJAKAS 07.08.1994 SK Altius 17,74 7. j. 
9 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 17,86 4. j. 
10 Vladislav GUZOV 28.05.1995 Audentese SK 17,97 6. j. 
11 Aleksander G. TÕNISSON 01.09.1994 SK Fortis 18,04 5. j. 
12 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 18,09 5. j. 
13 Martin FLINK 13.01.1995 KJK Vike 18,18 1. j. 
14 Sander KOSK 29.03.1995 Nõmme KJK 18,26 2. j. 
15 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 18,27 1. j. 
16 Paul NAEL 29.11.1994 SK Schnelli 18,38 1. j. 
17 Karl SONGISEPP 29.08.1994 Nõmme KJK 18,38 3. j. 
18 Ott Olaf TRINK 19.07.1995 SK Fortis 18,43 3. j. 
19 Allar VIINAMÄE 28.03.1994 SK Fortis 18,56 2. j. 
20 Aron KUUSIK 13.08.1994 KJK Vike 18,61 4. j. 
20 Martin-Ulvo MAASING  Nõmme KJK 18,61 3. j. 
22 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 18,76 2. j. 
23 Rene Indrek PROOS 07.02.1995 SK Fortis 18,81 5. j. 
24 Henri TAMM 29.12.1994 SK Fortis 18,86 3. j. 
25 Kaspar ADMANN 12.12.1994 Nõmme KJK 18,89 2. j. 
26 Karl-Martin SAAVER 21.09.1994 KJK Vike 19,47 4. j. 
27 Jürgen MERILIND 28.10.1994 SK Fortis 19,77 1. j. 
 Andreas Peeter LÄTT 21.11.1995 SK Lindon DQ 163.3 6. j. 
 
PA 150m 
1 Jaagup RETSJA 12.03.1996 SK Altius 17,85 5. j. 
2 Karl Martin KARNÖ 18.01.1997 SK Leksi 44 18,04 3. j. 
3 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Audentese SK 18,11 4. j. 
4 Margus RADIK 03.07.1997 Rocca al Mare KSK 18,45 2. j. 
5 Artur KALDMA 02.03.1996 Audentese SK 18,75 4. j. 
6 Marcus LAURI 28.06.1996 SK Fortis 18,79 4. j. 
7 Kevin KANGUR 26.09.1996 KJK Järvala 18,80 5. j. 
8 Kristjan MÄE 23.08.1996 SK Altius 18,90 3. j. 
9 Marten FREIRIK 09.07.1997 Rocca al Mare KSK 18,93 3. j. 
10 Ran-Re REIMANN 10.10.1996 Tallinna Reaalkooli SK 19,08 1. j. 
11 Oliver MESIPUU 11.05.1997 Rocca al Mare KSK 19,36 1. j. 
12 Dmitri KONDRATJEV 07.02.1997 Audentese SK 19,37 1. j. 
13 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 19,49 2. j. 
14 Oliver OLEV 04.03.1997 SK Leksi 44 19,97 1. j. 
 Marten LUMET 11.11.1996 Rocca al Mare KSK DQ 163.3 2. j. 
 
PB 150m 
1 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 17,72 4. j. 
2 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 17,90 4. j. 
3 Andre TAMMARU 31.01.1998 KJK Vike 18,17 4. j. 
4 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 18,33 4. j. 
5 Sten Ander SEPP 21.08.1998 Audentese SK 18,45 3. j. 
6 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 19,04 3. j. 
7 Harald SUURORG 11.03.1999 Rocca al Mare KSK 19,23 3. j. 
8 Johannes EK 19.01.1998 Audentese SK 19,85 3. j. 
9 Nikita LEBEDJEV 27.03.1998 Audentese SK 19,96 1. j. 
10 Eirik LEIKVOLL 15.07.1998 NOR 20,04 1. j. 
11 Roland PÄRN 18.02.1999 Tartu Ü. ASK 20,96 2. j. 
12 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 Ääsmäe Põhikool 21,29 2. j. 
13 Kristo TOOTS 11.11.1998 SK Schnelli 21,39 1. j. 
14 Robert REESAR Rocca al Mare KSK 23,20 1. j. 
 Christopher TOOMBERG 10.08.1999 SK Fortis DQ 163.3 2. j. 



PC 150m 
1 Andreas VARTER 11.07.2000 SK Kivilind 20,35 2. j. 
2 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 20,47 2. j. 
3 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 SK Fortis 20,80 2. j. 
4 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 SK Lindon 20,97 2. j. 
5 Mihkel ANNUS 19.09.2000 SK Lindon 21,54 1. j. 
6 Kirk Alexander KAARELSON 25.06.2000 SK Fortis 23,58 1. j. 
7 Markkus ANSIP 20.12.2001 Ääsmäe Põhikool 25,01 1. j. 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 
1 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 8,07 2. j. 
2 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 8,24 2. j. 
3 Rauno KIRSCHBAUM 20.06.1989 Tartu Ü. ASK 8,46 2. j. 
4 Erik JAGOR 22.05.1992 SK Altius 8,47 2. j. 
5 Hendrik LEPIK 18.04.1990 Audentese SK 8,59 2. j. 
6 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 8,60 2. j. 
7 Roger TEPPO 30.01.1991 Nõmme KJK 8,61 1. j. 
8 Mikk MAIMANN 05.07.1990 KJK Järvala 8,68 1. j. 
9 Madis UPAN 19.10.1989 Audentese SK 8,75 1. j. 
9 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 8,75 1. j. 
 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK DQ 162,7 1. j. 
 
MJ 60m tõkkejooks 99/9,14 
1 Keiso PEDRIKS 30.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 8,16 3. j. 
2 Joosep LOHUR 21.07.1994 KJK Järvala 8,42 3. j. 
3 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 8,65 2. j. 
4 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 8,70 2. j. 
5 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 8,76 3. j. 
6 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 8,77 2. j. 
7 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 8,87 2. j. 
8 Raul RINKEN 04.12.1995 Tartu Ü. ASK 8,89 3. j. 
9 Aron KUUSIK 13.08.1994 KJK Vike 9,20 1. j. 
10 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 9,28 2. j. 
11 Mihkel MUINASMAA 25.06.1994 Kuusalu SK 9,35 1. j. 
12 Martin FLINK 13.01.1995 KJK Vike 9,37 1. j. 
13 Andreas Peeter LÄTT 21.11.1995 SK Lindon 9,46 1. j. 
14 Karl AKSIN 19.12.1994 SK Fortis 9,56 2. j. 
 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK DNS 3. j. 
 Vladislav GUZOV 28.05.1995 Audentese SK DNS 3. j. 
 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 8,85 1. j. 
 
PA 60m tõkkejooks 91/8,80 
1 Kevin KANGUR 26.09.1996 KJK Järvala 8,76 2. j. 
2 Marten FREIRIK 09.07.1997 Rocca al Mare KSK 8,96 2. j. 
3 Brain PETERS 11.01.1996 Kuusalu SK 9,17 2. j. 
4 Margus RADIK 03.07.1997 Rocca al Mare KSK 9,45 1. j. 
5 Thorbjörn Vika THOLO 20.01.1997 NOR 9,99 2. j. 
6 Valentin STENNIKOV 30.07.1997 Audentese SK 10,05 1. j. 
7 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 10,60 1. j. 
8 Karl Martin KARNÖ 18.01.1997 SK Leksi 44 10,98 1. j. 
 
PB 60m tõkkejooks 84/8,25 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 8,48 2. j. 
2 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 8,58 2. j. 
3 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 8,76 2. j. 
4 Andre TAMMARU 31.01.1998 KJK Vike 9,34 1. j. 
5 Harald SUURORG 11.03.1999 Rocca al Mare KSK 9,50 2. j. 
6 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 9,55 2. j. 
7 Sten Ander SEPP 21.08.1998 Audentese SK 9,56 1. j. 
8 Johannes EK 19.01.1998 Audentese SK 9,64 1. j. 
9 Markus TAMM 23.05.1998 SK Fortis 9,88 1. j. 
10 Christopher TOOMBERG 10.08.1999 SK Fortis 10,25 1. j. 
11 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 Ääsmäe Põhikool 11,69 1. j. 



PC 60m tõkkejooks 60/7,74 
1 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 SK Fortis 9,62 1. j. 
2 Pal Haugen LILLEFOSSE 04.06.2001 NOR 9,67 1. j. 
3 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 9,91 1. j. 
4 Taavi VERBO 12.11.2001 SK Fortis 10,57 2. j. 
5 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu SK 10,70 1. j. 
6 Kristofer KIKUT 23.04.2001 Haapsalu KJK 10,92 1. j. 
7 Kirk Alexander KAARELSON 25.06.2000 SK Fortis 11,41 2. j. 
8 Markkus ANSIP 20.12.2001 Ääsmäe Põhikool 11,43 2. j. 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 14.53 
 14.53 14.23 X 14.41 14.45 X 
2 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 13.63 
 13.29 13.63 13.26 X 13.60 13.40 
3 Hendrik LEPIK 18.04.1990 Audentese SK 13.25 
 13.25 13.05 X X 13.05 X 
4 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 13.24 
 12.45 13.24 X X X 13.04 
5 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 11.64 
 11.46 11.18 X 11.15 X 11.64 
6 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 11.57 
 10.74 10.82 10.96 X 11.42 11.57 
7 Gert KUUSKMÄE 21.04.1991 SK Kivilind 11.50 
 10.70 X 11.50 11.27 11.45 - 
8 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 9.41 
 9.18 X 8.05 X X 9.41 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Ats KIISA 16.06.1995 Audentese SK 16.50 
 16.14 16.07 16.02 16.50 X 16.29 
2 Karl KOHA 21.11.1994 Haapsalu KJK 15.52 
 14.72 14.94 15.52 X X X 
3 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 Nõmme KJK 14.67 
 14.67 13.60 14.07 14.52 X X 
4 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 14.46 
 14.11 14.11 X 14.09 14.09 14.46 
5 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 12.42 
 12.08 12.17 12.06 11.75 12.42 X 
6 Aleksandr KORNEV 18.02.1995 Audentese SK 12.33 
 11.97 11.40 12.03 12.33 11.96 12.11 
7 Joosep LOHUR 21.07.1994 KJK Järvala 12.06 
 12.06 X X X X X 
8 Andreas KRIGOLTOI 02.04.1995 SK Kivilind 11.33 
 10.98 11.33 10.95 X X X 
9 Madis Joosep TOOMEL 19.10.1994 KJK Vike 11.16 
 X X 11.16 
10 Ott Olaf TRINK 19.07.1995 SK Fortis 11.00 
 X 11.00 X 
11 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 9.57 
 9.46 9.57 9.46 
12 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 9.52 
 X X 9.52 
13 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 8.38 
 X 8.38 X 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Artjom NIKITIN 14.01.1996 Audentese SK 15.78 
 X 13.56 14.72 14.55 15.78 X 
2 Taavo KARJA 05.02.1996 Individuaalvõistleja 13.80 
 X 13.80 13.10 X 13.38 X 
3 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Audentese SK 13.60 
 X 13.43 13.60 X 13.46 12.79 



4 Meelis SKEBER 31.10.1996 Kuusalu SK 13.36 
 12.30 X 12.76 X 13.27 13.36 
5 Kevin KANGUR 26.09.1996 KJK Järvala 11.98 
 11.83 11.98 11.90 11.33 X - 
6 Magnus LEIKVOLL 14.08.1996 NOR 11.41 
 11.21 11.03 11.23 11.14 X 11.41 
7 Karl Martin KARNÖ 18.01.1997 SK Leksi 44 10.67 
 X 10.17 10.18 10.50 10.23 10.67 
8 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 10.53 
 X 9.82 10.53 X X X 
9 Reino LOORITS  KJK Vike 9.38 
 9.38 X 9.10 
10 Jüri BAMBERG 11.11.1996 Nõmme KJK 9.23 
 9.23 9.23 8.80 
11 Ken Kaupo SAAVER  KJK Vike 9.10 
 8.85 9.10 8.77 
12 German LEVENETS 06.02.1997 Audentese SK 7.68 
 X 7.68 X 
13 Oliver OLEV 04.03.1997 SK Leksi 44 7.38 
 7.38 7.17 X 
 Joonas SOONE 07.06.1997 SK Kivilind NM 
 - - - 
 Karl Armand KABER 09.03.1997 Nõmme KJK NM 
 - - - 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 14.46 
 13.55 13.70 X 13.57 14.46 - 
2 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 13.15 
 13.15 12.59 12.69 X X 12.97 
3 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 12.68 
 X X 12.68 X 11.93 - 
4 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 12.59 
 12.59 X 12.42 11.88 12.49 X 
5 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 12.06 
 10.33 11.31 12.06 11.82 X X 
6 Jaan Kristjan KAASIK 23.12.1998 SK Fortis 10.81 
 10.05 10.81 10.23 10.42 10.38 10.00 
7 Robert REESAR Rocca al Mare KSK 10.61 
 X 9.53 8.68 10.29 10.15 10.61 
8 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 Ääsmäe Põhikool 9.40 
 9.21 9.36 9.40 9.01 8.83 9.31 
9 Martin UUTMAN 26.01.1998 SK Kivilind 8.84 
 8.84 8.80 8.58 
 Andre TAMMARU 31.01.1998 KJK Vike NM 
 - - - 
 
PC kuulitõuge 3kg 
1 Kristjan MARIPUU 01.01.2000 SK Fortis 10.12 
 9.69 9.53 9.36 10.04 10.10 10.12 
2 Rauno MILLER 12.10.2000 Ääsmäe Põhikool 9.80 
 9.53 9.18 X X 9.80 9.76 
3 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu SK 8.61 
 8.05 7.80 8.10 8.36 8.45 8.61 
4 Markkus ANSIP 20.12.2001 Ääsmäe Põhikool 8.38 
 7.89 8.09 7.44 8.20 X 8.38 
5 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 8.37 
 6.63 7.48 8.07 7.97 8.37 8.04 
6 Kristofer KIKUT 23.04.2001 Haapsalu KJK 7.37 
 6.56 6.49 7.15 7.36 7.18 7.37 
7 Taavi VERBO 12.11.2001 SK Fortis 6.73 
 6.34 6.65 6.69 6.73 6.66 6.33 
 



N 150m 
1 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 19,25 2. j. 
2 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 19,76 2. j. 
3 Seidy SALUNDI 20.10.1992 Nõmme KJK 19,89 2. j. 
4 Karolin KIVIMÄE 01.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 20,33 1. j. 
5 Monika JANSON 01.10.1986 SK Fortis 20,55 1. j. 
6 Eerika JAKOBI 16.10.1993 KJK Vike 20,77 1. j. 
7 Kristel METSLA 07.03.1993 Nõmme KJK 21,11 1. j. 
 
NJ 150m 
1 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 19,67 2. j. 
2 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 20,01 1. j. 
3 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 20,14 2. j. 
4 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Tartu Ü. ASK 20,38 1. j. 
5 Ketlin KIVI 28.01.1995 SK Leksi 44 20,93 1. j. 
6 Anne NIIN 01.12.1994 SK Fortis 21,62 1. j. 
7 Kätriin ROOTSMANN 21.04.1994 SK Lindon 22,79 2. j. 
 
TA 150m 
1 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 19,03 4. j. 
2 Kristina TILLART 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 19,68 4. j. 
3 Aleksandra SOLOVJOVA 10.01.1996 Tallinna SS Kalev 19,78 3. j. 
4 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 SK Fortis 19,95 4. j. 
5 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 20,57 3. j. 
6 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 20,62 2. j. 
7 Ene Liis LISOVIK 28.12.1996 SK Fortis 20,67 2. j. 
8 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 20,87 3. j. 
9 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 21,11 3. j. 
10 Annaliisa LOORITS 31.05.1996 SK Fortis 21,35 1. j. 
11 Karina NOVIKOVA 14.01.2019 Audentese SK 21,65 1. j. 
12 Kelli PÕLD 18.12.1997 SK Lindon 21,72 2. j. 
13 Merili VARTER 07.06.1996 SK Kivilind 21,82 2. j. 
14 Kätlin PILLART 06.02.1997 Kuusalu SK 22,44 1. j. 
 
TB 150m 
1 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 20,16 5. j. 
2 Ingrid VIILO 24.07.1998 Pärnu Kalevi KJK 21,04 5. j. 
3 Stina SEIN 14.04.1999 SK Fortis 21,11 4. j. 
4 Eliis PENEK 01.01.1996 KJK Vike 21,17 1. j. 
5 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis 21,22 5. j. 
6 Zarina NETSIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 21,26 1. j. 
7 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 21,49 4. j. 
8 Erika KOBILJANSKAJA 11.04.1999 Audentese SK 21,50 1. j. 
9 Kaisa KUUSIK 10.03.1999 KJK Vike 21,52 2. j. 
10 Helene-Elisabeth VATSEL 28.02.1999 SK Fortis 21,55 4. j. 
11 Brenda Brigitta VETTIK 02.05.1999 KJK Vike 21,66 5. j. 
12 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Audentese SK 21,71 3. j. 
13 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 21,93 1. j. 
14 Marilin MOOR 04.03.1999 Audentese SK 22,07 3. j. 
15 Johanna Liisa AIMLA 26.09.1998 SK Fortis 22,37 3. j. 
16 Cecilia EERO 10.01.1998 SK Fortis 22,52 2. j. 
17 Jekaterina VESKOVA  Audentese SK 22,82 2. j. 
18 Karina VARLAMOVA 18.02.1998 Tallinna SS Kalev 22,90 3. j. 
19 Simona Lisbet SEPPI 05.07.1999 Haapsalu KJK 22,93 1. j. 
20 Kerttu JÄNES 10.11.1999 SK Fortis 23,10 5. j. 
21 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 23,50 2. j. 
 Fanny LAMP 29.01.1999 SK Fortis DQ 163.3 4. j. 
 
TC 150m 
1 Rebecca TAMM 17.03.2000 SK Fortis 21,11 2. j. 
2 Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK 21,60 2. j. 
3 Adele LASS 09.03.2000 Haapsalu KJK 22,09 1. j. 
4 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu KJK 22,84 2. j. 



5 Maria ALAS 14.01.2000 SK Fortis 23,57 2. j. 
6 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 23,75 1. j. 
7 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 SK Altius 23,81 2. j. 
8 Arija HELMVEE 31.12.2000 SK Fortis 24,03 2. j. 
9 Kristiine RÕBATSJONOK 30.03.2001 Audentese SK 25,06 1. j. 
10 Lisanne NURK 06.06.2001 Ääsmäe Põhikool 25,14 1. j. 
11 Liisa TRUU 05.02.1993 Haapsalu KJK 26,43 1. j. 
12 Alice VAIKNURME 26.09.2001 Ääsmäe Põhikool 26,47 1. j. 
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 Seidy SALUNDI 20.10.1992 Nõmme KJK 9,13 
2 Kristiina PÄRN 22.07.1991 Nõmme KJK 9,25 
3 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 9,27 
4 Karol RAHUOJA 07.10.1991 Kuusalu SK 9,32 
5 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 9,61 
 
NJ 60m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 9,24 
2 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 9,70 
3 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 9,92 
 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK DNF 
 
TA 60m tõkkejooks 76/8,25 
1 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 8,96 2. j. 
2 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 9,31 2. j. 
3 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 9,59 1. j. 
4 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 Audentese SK 9,63 1. j. 
5 Anneli KRIPSAAR 25.09.1996 SK Fortis 9,87 2. j. 
6 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 9,90 2. j. 
7 Annaliisa LOORITS 31.05.1996 SK Fortis 10,03 1. j. 
8 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 10,15 1. j. 
9 Laura TALVE 04.12.1996 Haapsalu KJK 11,44 1. j. 
 
TB 60m tõkkejooks 76/7,75 
1 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 9,53 3. j. 
2 Brenda Brigitta VETTIK 02.05.1999 KJK Vike 9,90 2. j. 
3 Stina SEIN 14.04.1999 SK Fortis 10,05 3. j. 
4 Helene-Elisabeth VATSEL 28.02.1999 SK Fortis 10,11 2. j. 
5 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 10,17 3. j. 
6 Erika KOBILJANSKAJA 11.04.1999 Audentese SK 10,23 1. j. 
7 Cecilia EERO 10.01.1998 SK Fortis 10,26 1. j. 
8 Johanna Liisa AIMLA 26.09.1998 SK Fortis 10,38 2. j. 
9 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 10,39 3. j. 
10 Eliis PENEK 01.01.1996 KJK Vike 10,46 1. j. 
11 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Audentese SK 10,55 2. j. 
12 Marilin MOOR 04.03.1999 Audentese SK 10,67 3. j. 
13 Geerit KIKUT 07.03.1998 Haapsalu KJK 10,97 1. j. 
14 Simona Lisbet SEPPI 05.07.1999 Haapsalu KJK 11,55 2. j. 
15 Jekaterina VESKOVA  Audentese SK 12,36 1. j. 
 
TC 60m tõkkejooks 60/7,25 
1  Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK 9,79 2. j. 
2 Rebecca TAMM 17.03.2000 SK Fortis 9,94 2. j. 
3 Adele LASS 09.03.2000 Haapsalu KJK 10,18 1. j. 
4 Maria ALAS 14.01.2000 SK Fortis 10,26 1. j. 
5 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu KJK 10,32 2. j. 
6 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 10,48 2. j. 
7 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK 10,54 2. j. 
8 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 10,86 1. j. 
9 Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis 10,89 2. j. 
10 Kati OLESK 17.08.2001 Haapsalu KJK 11,09 1. j. 
11 Eliis TÄHHE 12.04.2000 Haapsalu KJK 11,42 2. j. 
12 Alice VAIKNURME 26.09.2001 Ääsmäe Põhikool 11,89 1. j. 
13 Kristiine RÕBATSJONOK 30.03.2001 Audentese SK 13,03 1. j. 



N kuulitõuge 4kg 
1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 11.95 
 11.61 11.20 11.95 X 11.69 X 
2 Kristiina PÄRN 22.07.1991 Nõmme KJK 10.06 
 9.27 10.06 X X X 9.80 
3 Karol RAHUOJA 07.10.1991 Kuusalu SK 9.67 
 X 9.67 9.58 9.35 X 9.64 
4 Monika JANSON 01.10.1986 SK Fortis 8.00 
 7.95 7.81 X 7.94 8.00 X 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1 Lisette LIIVRAND 30.07.1995 Pärnu Kalevi KJK 13.16 
 X 12.56 12.68 13.06 13.01 13.16 
2 Laura LANNUSALU 10.06.1995 KJK Vike 11.14 
 11.14 X X 11.00 X 10.91 
3 Jevgenia ŠPILJOVA 15.04.1994 Audentese SK 10.59 
 10.38 X X 10.59 X 10.37 
4 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 10.25 
 10.25 X X X X X 
5 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 10.24 
 10.24 X 10.16 X 9.91 X 
6 Katre KARU 05.04.1995 KJK Vike 10.16 
 10.16 8.09 9.79 9.34 9.84 9.80 
7 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 8.28 
 8.28 X 7.61 X 7.69 X 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Anna Maria OREL 11.12.1996 SK Leksi 44 11.80 
 11.61 11.80 X 11.64 X X 
2 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 9.44 
 9.44 X X X 9.12 X 
3 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 9.01 
 9.01 8.59 8.40 8.36 8.40 8.84 
4 Kelly-Tonili HIIEMÄE 02.07.1997 Haapsalu KJK 8.78 
 7.87 8.42 8.60 7.85 8.78 X 
5 Laura TALVE 04.12.1996 Haapsalu KJK 8.31 
 8.21 8.25 8.31 7.56 7.02 7.63 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 14.16 
 14.16 X 12.79 13.64 X X 
2 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 11.08 
 11.08 10.86 11.03 10.93 9.69 10.60 
3 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 10.62 
 10.07 10.62 X 9.81 X 9.79 
4 Sigrid SAAREMÄE 10.03.1998 SK Fortis 10.54 
 9.77 8.77 10.54 X X X 
5 Aleksandra REZNOVA 05.03.1998 SK Fortis 9.27 
 8.85 9.22 8.79 8.65 8.45 9.27 
6 Lisete ULLA 12.03.1998 Haapsalu KJK 9.08 
 8.35 8.19 8.44 8.19 8.29 9.08 
7 Geerit KIKUT 07.03.1998 Haapsalu KJK 8.90 
 8.50 8.74 8.68 8.90 8.67 8.68 
8 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 8.67 
 7.08 8.10 8.00 7.97 8.67 8.61 
9 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis 7.66 
 7.00 7.66 6.53 
10 Simona Lisbet SEPPI 05.07.1999 Haapsalu KJK 7.36 
 7.36 7.33 7.31 
11 Zarina NETSIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 7.31 
 7.31 X 7.22 
12 Elisabeth FOFILOV 06.02.1998 Haapsalu KJK 7.18 
 6.50 7.18 7.17 



13 Jekaterina VESKOVA  Audentese SK 5.33 
 5.07 5.33 5.30 
 
TC kuulitõuge 2kg 
1 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike 13.05 
 12.22 12.79 12.42 12.81 13.05 12.81 
2 Maria ALAS 14.01.2000 SK Fortis 9.56 
 8.51 8.26 9.56 9.46 9.32 8.37 
3 Gerda KIISA Turba Gümnaasium 9.12 
 8.72 X X 8.50 X 9.12 
4 Adele LASS 09.03.2000 Haapsalu KJK 8.86 
 8.75 8.57 7.59 7.94 7.98 8.86 
5 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 8.82 
 7.75 8.26 8.54 7.89 8.03 8.82 
6 Liisa TRUU 05.02.1993 Haapsalu KJK 8.63 
 8.27 8.63 7.96 7.90 8.11 8.37 
7 Lisanne NURK 06.06.2001 Ääsmäe Põhikool 8.31 
 7.86 8.31 7.61 8.31 7.87 X 
8 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Nõmme KJK 8.27 
 7.79 7.44 7.20 8.20 8.27 8.05 
9 Eliis TÄHHE 12.04.2000 Haapsalu KJK 7.27 
 7.27 7.00 5.67 
10 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu KJK 7.26 
 X 7.26 7.09 
11 Kelli KASTOR 02.04.2000 SK Fortis 7.15 
 7.15 X 6.35 
12 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 7.02 
 7.02 6.31 6.19 
13 Rebecca TAMM 17.03.2000 SK Fortis 7.00 
 7.00 X 6.92 
14 Kati OLESK 17.08.2001 Haapsalu KJK 6.72 
 6.72 5.12 5.69 
15 Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis 6.67 
 6.37 6.36 6.67 
16 Kristiine RÕBATSJONOK 30.03.2001 Audentese SK 6.44 
 6.44 6.24 6.26 
17 Alice VAIKNURME 26.09.2001 Ääsmäe Põhikool 6.32 
 6.32 6.12 5.69 
 


